
De commissie grondgebied van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Vervolg West-Kinderdijk 375, Biggelmee;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 november 2022;
overwegende dat:
in het kader van "goede ruimtelijke ordening" het onderhavige plan verantwoord is

B E S L U I T:

1 In te stemmen met de verkeerskundige oplossing voor het plan West-Kinderdijk 
375, met 6 appartementen als basis voor de verdere uitwerking naar een definitief 
plan.

Alblasserdam, 8 december 2022.


